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VBET Ліга
2021/22 9-й тур, Матч №65

Субота, 25.09.2021, 19:30, "Арена Львів", Львів. 15°C. Глядачі: 14595

«Рух» Львів

0 : 2

«Динамо» Київ

79 Паньків Юрій
91 Карасюк Роман
2 Гагун Роман
77 Сич Олексій
7 Климчук Юрій
23 Бойчук Богдан
25 Білий Максим
17 Мисик Мар'ян
45 Борячук Андрій
10 Притула Остап
15 Мартинюк Ярослав (К)

Запасні
33 Бандура Олександр
30 Таллес Б.
99 Руніч Василь
4 Стаменковіч Мілош
19 Кондраков Данііл
26 Альваренга
11 Оріховський Павло
8 Кухарук Андрій
73 Лях Ростислав

Тренер
Кучук Леонід

1 Бущан Георгій
7 Вербич Беньямін
8 Шепелєв Володимир
13 Шабанов Артем
15 Циганков Віктор (К)
16 Миколенко Віталій
18 Андрієвський Олександр
19 Гармаш Денис
24 Тимчик Олександр
89 Супряга Владислав
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
5 Сидорчук Сергій
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
20 Караваєв Олександр
22 Вітіньйо
25 Забарний Ілля
34 Сирота Олександр
73 Шкурин Ілля

Тренер
Луческу Мірча

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Монзуль Катерина
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Цимбал Сергій
Делегат:
Наскалов Віктор
Офіцер безпеки:
Харабара Роман
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VBET Ліга, 2021/22, 9-й тур, Матч №65
Субота, 25.09.2021, 19:30, "Арена Львів", Львів. 15°C. Глядачі: 14595

«Рух» Львів 0 : 2 «Динамо» Київ
28' 15 Циганков Віктор

77 Сич Олексій 37'

38' 19 Гармаш Денис

7 Климчук Юрій
73 Лях Ростислав 58'

45 Борячук Андрій
19 Кондраков Данііл 58'

62' 7 Вербич Беньямін
22 Вітіньйо

62' 89 Супряга Владислав
73 Шкурин Ілля

2 Гагун Роман 63'

23 Бойчук Богдан
99 Руніч Василь 65'

10 Притула Остап
11 Оріховський Павло 65'

25 Білий Максим 69'

77' 16 Миколенко Віталій
20 Караваєв Олександр

77 Сич Олексій
30 Таллес Б. 81'

84' 15 Циганков Віктор
14 Де Пена

91 Карасюк Роман 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


